Образец заполнения заявления на переселение

Заявление пишется от руки разборчивым почерком

Ректору ФГБОУ ВО «СГЮА»
Ильговой Е.В.

студента … группы Института прокуратуры, проживающего в общежитии № …
ФИО
тел: 89456983265

заявление.
Прошу Вас переселить меня из общежития № … комнаты № … в общежитие № … по собственному желанию.

Дата											Подпись

Визы:
1. Комендант
2. Бухгалтерия
[bookmark: _GoBack]3. Начальник отдела социального обеспечения

Заявление со всеми визами подается в деканат с 10 по 20 число месяца.